

Lapin ELY-keskukselle

Viite: Lausuntopyyntö linja-autopysäkkien tarpeellisuudesta LAPELY/3418/2024

## Pelkosenniemen kunnan lausunto linja-autopysäkkien tarpeellisuudesta

Ely-keskuksen lausuntopyynnössä on yksilöitynä kaksi aluetta, joista Pelkosenniemen kunta lausuu alla olevan mukaisesti. Lisäksi kunta antaa lausunnon muista kuin kartoilla sijaitsevista pysäkeistä.

### 1. Arvospuoli-Ristolantie

Ely-keskuksen toimittaman kartan mukaisella Kemijoen itäpuolella on vain vähän vakituista asutusta. Koulukuljetuksia ei ole eikä kunnan järjestämä asiointiliikenne ulotu alueelle. Pelkosenniemen kunta ei vastusta pysäkkien lakkauttamista pysyvästi.

Kartassa näkyvät pysäkit Kemijoen länsipuolella ovat käytössä mm. koulukuljetuksissa. Alueella on vakituista asumista eikä perusteita pysäkkien lakkauttamiselle ole.



## 2. Kiima-aapa tie 962

Ely-keskuksen toimittaman kartan mukaisella alueella välillä Kiimaselkä-Kanervikkokatu on tarpeellista säilyttää pysäkit, koska alueella on vakituista ja vapaa-ajanasutusta, koulukuljetuksia ja ELY-keskuksen, matkailuyhdistyksen ja kuntien järjestämä yhteisvuoro (skibus), joka kulkee päivittäin väliä Rovaniemi-Luosto-Pyhä. Kaikille pysäkeille ei ole tarvetta tällä hetkellä, mutta mahdollisesti myöhemmin (kartassa a-merkinnällä).



Vakituista linja-autoliikennettä on myös kartassa punaisella näkyvällä Pyhätiellä (mt 9621). Pelkosenniemen kunta ei näe muutostarpeita Pyhätien kartassa näkyvällä osuudella.

## 3. Muut muutostarpeet

Pyhä-Luoston alueelle on sijoittunut uusia matkailualan yrityksiä, joiden myötä on tullut uusia joukkoliikenteen käytettävyyteen ja liikenneturvallisuuteen liittyviä tarpeita. Pyhätunturille, Pohjoisrinteen läheisyyteen on avautunut hotelli Kurula's Resort. Hotellitoimija on lisännyt Pyhäntien varressa olevien Pohjoisrinteen linja-autopysäkkien käyttöä. Alueella on 60km/h nopeusrajoitus. Matkailijat kulkevat tienlaitaa matkatavaroiden kanssa. Pelkosenniemen kunta esittää, että pysäkkiä Pohjoisrinteentie L siirretään lähemmäs Kurula's Resortin liittymää tai vaihtoehtoisesti tehdään uusi pysäkki. Lisäksi kunta esittää, että sekä em. pysäkki että vastapäiseen Pohjoisrinteentie I -pysäkki varustetaan katoksella.

Kunta esittää, että myös mt 962 Pyhäntien varrelle Kortelampi P ja Kortelampi E - pysäkit ja mt 9621 Pyhäjärvenkylän pysäkit varustetaan katoksilla molemmin puolin tietä. Pysäkkien läheisyydessä on vakituista ja vapaa-ajan asutusta.

Pelkosenniemen kunnanhallitus